C Itē opp. de. d. l. id qd pauperib. So. glo. qd ibi spale est fauore pauperum. Glo. dicit vez qn no hēnt pauperes certū collegiū: vt hospitale: qd tunc no eēt spale: qd cuius collegio approbato legari pot: vt. C. de sa. san. ec. l. i. t. l. ii. s. e. et l. cū senat. j. e. **C** Op. s. e. l. paulus. Sol. ut ibi dixi. **E**t ad declarationem huius materie distingue sic cu queris an incertitudo uitiet legatum. aut est incertitudo rerum et dic: vt. l. legato ginaliter. s. i. s. de le. i. et insti. de le. s. si ginaliter. t. l. cum post. s. gener. de iure do. Aut est incertitudo personarum et tuc qnqz assumuntur psonae pro rebus: vt lego duos seruos stichū et pamphilū: et tuc dic: vt. l. si qd a filio. s. si qd plures. s. de leg. i. qnqz assumunt pprae et ista est pprae materia nostra. quo casu dic. aut est incertitudo circa psonā eius a quo relinqit et tuc vñ relictū ab herede: vt. l. si seru. s. qd margaritā. s. de le. i. t. l. fi. C. ad treb. nisi aliud apparet: ut ibi no. aut est incertitudo circa psonā ei cui relinqitur nulla exp̄sta psona cui relinqutur. aut relinqitur expressa psona que tamen sit dubitatur. aut relinqitur nulla exp̄sta psona sp̄aliter s. vñiversali et indefinite de vñueris. vñ uno de plurib. Primo casu si legatum relinqitur ab herede. alij no vñ: vt. s. l. pxi. si no a legatario vel fideicō missario vñ et intelligit qd dñ dari heredi: vt. l. qui pecuniā. j. de sta. li. rōne; dixi. s. l. pxi. Secō casu legatum vñ: s. no in effectu: qd heredit no cogit solue re: nisi appet de quo testator senserit. pot tñ solue re si vult: vt. s. t. i. l. iij. s. si duob. t. s. de le. iij. l. si quis seru. s. si inter et de test. tu. l. duo sunt ticij. Fallit si resultat ppter incertitudo psonarum et rerum: qd tuc no vñ ipso iure: vt. j. e. l. si qd plurib. et de manu. te. l. no ex plurib. et hoc ultimū no. p. dy. i. c. in obscuris. de re. iur. li. vñ Tertio casu aut incertitudo venit certificanda ex aliquo futuro euentu. et vñ legatum vt hic. aut non venit certificanda nec certificat: et tuc aut relinqitur incerte psonae o certis: et vñ legatum: ut insti. de le. s. incertis. t. s. d. le. i. l. si seru. legat. s. hmōi. aut relinqitur incerto de incertis et no vñ: vt si dico lego vñ hōi: vt. d. s. incertis. fallit fauore pauperū: vt. l. id qd pauperib. t. l. nulli. C. de epis. et cle. l. secus sit in eo qd relinqitur cā conditionis splende: vt. s. e. l. pau

lus et ibi vidissim rōnes hētis mō hanc materiam plenius declaratā quā L. y. ponit in. l. id qd pauperib. Quero aliqd est relictū incertū in vi mōi an sit idē qd in danda cā conditionis splende. Qd vñ cū modus sit cōditio: vt. l. i. C. de his que sub modo. In cōtrarium est veritas: qd id qd relinqtur in vi mōi hz actionē et obligationē producere vt. l. i. C. de his que sub mōi: et sic regritur psona in quā substantietur obligatio. sicut in legato: vt dixi in. l. paulus. s. e. **E** Quero qd in heredis isti tutione si continet psonaz incertā: an valer tex. insti. de le. s. sed nec hec sp̄es. t. d. l. si seruus. s. bu iusmōi. s. de le. i. dicit idē in heredis instōne qd i legato. tu tñ ad hoc vt hēas. ll. magis pprias dic sic. Aut heredis instō continet personā penitus vñ certā nullo mō declarandā et no vñ: vt. l. quoties. s. heres. de here. insti. Aut continet personā cer tam. sed dubitaf que sit: et tuc vñ qd no valeat: ni si apparer de quo testator senserit: ut. l. in tēpus. s. i. s. de here. insti. Aut continet vñuz de plurib. aut de diversis: et tuc aut venit certificandum ex aliquo futuro euentu et vñ ar. hui. l. cōiuncta. l. si seruus. s. hmōi. Aut persona no venit certificanda nec certificat: tunc aut instituit psonam incertaz de certis et vñ: vt. l. vter ex fratribus. de 2di. insti. et de here. insti. l. quoties. s. si qd tñ. et de bo. pos. s. m tab. ii. s. figs ita. Aut instituit incertū de icer tis et no vñ: vt. d. s. incertis. 2iuncto. s. sed nec h sp̄es. insti. de le. **E** Tertio qro qd in tutele datōe Rñ. in hoc est plus: qd tutele datio incerta etiā si in aliquo futuro euentu ueniat certificanda no vñ ut. l. tutor incertus. de testa. tu. et insti. de le. s. tu tor. Rationē inter tutelā et legata ponit gl. in. l. si qd a filio. s. si qd plures. s. de le. i. predicta vñ qd testator religit incertū. secus si incertū. sed de quo testator senserit dubitaf: qd tuc valeret si cōfaret de quo testator senserit: ut. l. duo sunt ticij. de testa. tu. Itē predicta vera qd incertitudo est circa psonaz eius qui datur tutor. s. si eēt circa psonaz eius cui datur: dic ut. l. tutor ita. de test. tu. **E** Quero qd in executorib. vñtimarū voluntatū. Et vñ idem: qd incertitudo hz variare istud. sicut officiū tutele cui eparatur. ar. eius qd no. in. l. antepe. s. de tutelis. sed ista eparatio no est p oia: vt. j. patebit. Preterea vñ eadē rō que in tutele si bñ respicis glo. que est in. l. si quis a filio. s. si qd plures. s. de le. i. et per hoc vñ qd illud qd testatores sepe faciūt: qd dicunt facio tales fideicō missariū: et si nolit vel no possit do sibi pte alium faciēdi no vñ: qd capratoria: vt. l. captatorie. s. de le. i. t. l. fi. j. e. sed vñ qd no ualeat alia ratione qd executor incertus no pot dari. sicut nec tutor. et hoc vñ verū etiā in executoribus ad piastas cās. nā scitis qd datio tutorū est fauorabilis: et tñ no vñ qd possit redūdere in eorum lesionē: et si hoc est verum quo vñ istud relictū relinquo executorem ministrum fratrū de penitētia qui pro tpe fuerit nā tutele datio hoc mō facta no valet: ut. l. tutor incertus de test. tu. quō ergo pot valere tutoris datio. Ben. ualeat sicut pot dari. pcurator incertus: vt ex de pcur. c. i. in. vi. et no. per L. y. in. l. si qd. depcur. in. i. q. l. contrariū no. glo. s. de procu. l. i. in. p. n. et hoc appareat per rōnem. nam per datōe tutoris qd puidet alij. s. pupillo: qd ius ad ministrādi porrigit ad oia bona pupilli etiā alij de quesita. et iō lex no permittit hoc nisi pfi non alij. merito ipse no pot cōmittere sub incerto: qd bñ hoc cōcederet pte alteri qd lex noluit. sed faciendo pcuratore puidet sibi ita faciendo executores: qd eius officiū solū ad relicta a se: porrigitur: et sic est eadē rō que in legato certificando